ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB - UBND

Lạc Phượng, ngày         tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh mục TTHC cắt giảm thời gian giải quyết thủ tục

hành chính liên quan đến người dân, doanh nghiệp thực hiện trên địa bàn

thành phố Hải Phòng

Thực hiện Quyết định số 3606/QĐ-UBND ngày 03/9/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc cắt giảm thời gian giải quyết thủ tục hành chính liên quan

đến người dân, doanh nghiệp thực hiện trên địa bàn thành phố hải phòng; Công

văn số 3241/STP-VP ngày 16 tháng 9 năm 2025 của Sở Tư pháp về việc triển khai

thực hiện Quyết định công bố TTHC của UBND thành phố.

(Chi tiết tại Danh mục và nội dung các TTHC gửi kèm Công văn này)

Chi tiết công khai danh mục TTHC cắt giảm thời gian giải quyết thủ tục

hành chính liên quan đến người dân, doanh nghiệp thực hiện trên địa bàn thành

phố Hải Phòng được niêm yết công khai tại Trung tâm Phục vụ Hành chính công

xã và đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử xã Lạc Phượng tại địa chỉ:

http://lacphuong.haiphong.gov.vn.

Uỷ ban nhân dân xã Lạc Phượng thông báo để các phòng, trung tâm, đơn vị

sự nghiệp thuộc UBND xã và các tổ chức cá nhân có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công;

- Trung tâm Văn hoá, TT và TT;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Thắng

http://lacphuong.haiphong.gov.vn/

		2025-09-17T16:26:58+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Thắng <dovanthang.tp@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-17T16:38:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-17T16:38:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-17T16:38:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!